

# **RA ApS**

**Gøngehusvej 264, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 20 85 21 78**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Kirsten Stiefler-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RA ApS  
Gøngehusvej 264  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20 85 21 78  
Stiftet: 9. februar 1998  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Kirsten Stiefler-Petersen

### Revision

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 657 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	722.415	526.711
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.472</u>	<u>-63.194</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>656.943</b>	<b>463.517</b>
1 Skat af årets resultat	<u>14</u>	<u>98</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>656.957</u></b>	<b><u>463.615</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>656.957</u>	<u>463.615</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>656.957</u></b>	<b><u>463.615</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.067</u>	<u>25.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.067</u>	<u>25.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.351.170</u>	<u>2.694.626</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.351.170</u>	<u>2.694.626</u>
Likvide beholdninger	<u>70.421</u>	<u>1.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.443.658</u></b>	<b><u>2.721.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.443.658</u></b>	<b><u>2.721.247</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	161.000	161.000
3 Overført resultat	-5.666	-662.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>155.334</b>	<b>-501.623</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.288.324	3.222.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.288.324	3.222.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.288.324</b>	<b>3.222.870</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.443.658</b>	 <b>2.721.247</b>

#### 4 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-14	-98
	<u><b>-14</b></u>	<u><b>-98</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	161.000	161.000
	<u><b>161.000</b></u>	<u><b>161.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-662.623	-1.126.238
Årets resultat	656.957	463.615
	<u><b>-5.666</b></u>	<u><b>-662.623</b></u>
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kirsten Stiefler-Petersen, Gøngehusvej 264, 2970 Hørsholm		